• Habilitação técnica comprovada por meio de atestados de capacidade técnica e indicação 

de responsável técnico qualificado.

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

A  estimativa  de  valor  unitário  (por  elevador)  para  a  presente  contratação  é  de  R$ 465,97 

(quatrocentos e sessenta e cinco reais  e  noventa e sete centavos),  totalizando o valor  de  R$ 

5.591,73 (cinco  mil  quinhentos  e  noventa  e  um  reais  e  setenta  e  três  centavos),  conforme 

pesquisa de preços realizada em consonância com o art. 23 da Lei Federal nº 14.133/2021. 

10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

1. Fornecimento de Informações Técnicas

• A  contratante  deverá  fornecer  à  empresa  contratada: